
UCHWAŁA NR XVII/157/25 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie poparcia stanowiska władz samorządowych Miasta Ruda Śląska wobec ogłaszanych 
zapowiedzi likwidacji KWK Ruda Ruch „Bielszowice” 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Poprzeć stanowisko władz samorządowych Miasta Ruda Śląska wobec ogłaszanych zapowiedzi 
likwidacji KWK Ruda Ruch „Bielszowice” wyrażone w uchwale nr Pr.0007.40.2025 Rady Miasta Ruda Śląska 
z 31 marca 2025 r. w sprawie stanowiska władz samorządowych Miasta Ruda Śląska wobec ogłaszanych 
zapowiedzi likwidacji KWK Ruda Ruch „Bielszowice”. 

§ 2. Niniejszą uchwałę Rady Miasta Zabrze przekazać Premierowi Rządu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Marszałkowi 
Województwa Śląskiego, Wojewodzie Śląskiemu, Posłom na Sejm i Senatorom z Województwa Śląskiego, 
Prezydentowi i Radzie Miasta Ruda Śląska oraz Związkom Zawodowym KWK Ruda Ruch "Bielszowice". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668EC5E2-3DDB-46D5-B975-27C6E16B7CA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/157/25 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


